PAGE
2

                    [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.12.2018  №  1658
О   внесении   изменений   в    Реестр

муниципальных    услуг   городского

округа Отрадный Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Отрадный Самарской области  Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.07.2015 № 1047, следующие изменения:

1.1. Раздел «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области» дополнить пунктом 55 следующего содержания:

	«№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Исполнитель муниципальной услуги
	Место предоставления услуги
	Категория получателей муниципальной услуги
	Условие предоставления муниципальной услуги

	55.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных домах на территории городского округа Отрадный Самарской области
	Комитет по управлению имуществом городского округа, МКУ «Городское имущество»
	Самарская область,

г. Отрадный,

ул. Отрадная, 15,

ул. Отрадная, 15 а
	Физические лица, Юридические лица
	Бесплатно»

1.2. Изложить в новой редакции Раздел «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области муниципальных услуг» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.
Глава городского округа  Отрадный

            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков